
/~.

/--

{Aas 1%;>-.
.1 Q 1@°‘~i}..:\.

Q‘?

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICACAO - Parle 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2001.01l21 PE
Processo Administrative N° 00010601/21

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicagéoz 26/01/2021 16:35:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO
02/02/2021 14:19:51 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
02/02/2021 15:44:35 ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
08/02/2021 10:06:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, senhores vamos iniciar a fase de disputa, boa sorte

LOTE 1 - ADJUDICADO
RECARGA DE GAS GLP 13KG

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ligugas Modelo:
Descrigéoz RECARGA DE GAS GLP 13KG
Quantidade: 2.070 Valor UnIt.: 87,80 Valor Total: 181 .746,00

CLASSIFICACAO
Razfio Soclal Num Documento Oferta Inlclal Oferta Flnal ME

1 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 002 11.824232/0001-80 95,00 87,80 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS Jgflr

Razio Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal ME

MOVIMENTOS DO LOTE
26/01/2021 16:35:24 PUBLICADO
26/01/2021 17:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/02/2021 08:00:00 ANALISE ms PROPOSTAS
08/02/2021 10:06:34 DISPUTA
08/02/2021 10:06:34 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 95,00

08/02/2021 10:16:34 HABILITACAO
08/02/2021 10:16:35
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
Oferta é FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

08/02/2021 10:21 :57 ANALISE us PROPOSTAS
08/02/2021 10:21:57 NOTIFICACAO SISTEMA
Retroagéo de fase para dlsputa. Motive: valor acima do estimado
08/02/2021 10:23:12 DISPUTA

08/02/2021 10:24:57 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 87,80

08/02/2021 10:33:12 HABILITACAO
OB/02/2021 10:33:12
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
ofena é FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

Gerado em: 08/02/2021 11:44:04 & 1 de 3



,1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

08/02/2021 11:15:33 MANIFESTACAO DE RECURSOS

1/.3-_I
UT“
O U/‘I1

CO4
N‘

\\

FLS
“%
Illa

08/02/2021 11:30:33 EM ADJUDICACAO
08/02/2021 11:44:04 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND Marca: butano Modelo:
Descngao: VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 12250.00

CLASSIFICACAO
Razfio Social Num Documento Oferta Inlcial Ofarta Final

1 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 099 11.824232/0001-80 175,00 175,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Dooumento Oferla lnlclal Oferta Final

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

26/01I202116:35:24 PUBLICADO
26/01/2021 17:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/02/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/02/202110:06:35 DISPUTA
08/02/2021 10:06:35 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 175,00‘
08/02/2021 1o=1e=ae HABILITACAO
08/02/2021 10:16:36 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
08/02/2021 11:15:35 MANIFESTACAO DE RECURSOS
08/02/2021 11:30:36 EM ADJUDICACAO
08/02/202111:44:04 ADJUDICADO

g..

Gerado em: oe/02/2021 11;44;04 2 de 3



/_

,\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE_ N’BARREIRA CE

I
PREGOEIRO: JG O BATISTA PAZ ROMAO

MEIVIBRO DE APOIO ANTONIA DAVANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

MEMBRO DE APOIO MAN L ARCIO GOMES SOARES

Gerado em: 08/02/2021 11:44:04 3 de 3

65:3,,

/.0 DE,___} ‘Io,’
FLS



DE
{#0 ‘*2-,/7;

as <3;
C‘-J/1-5/J: GE’ C‘-CE
N”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
BARREIRA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° 2001.01/21 PE
Processo Administrative N° 00010601/21

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicagéo: 26/01/2021 16:35:25

TOTAL DO PROCESSO: 193.996,00
232/0001 -80 193.996,00

Total: 181 .746,00
1 1 .824.

87.80
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
LOTE 1 Quant.: 1 Num; O02

_ Item: 1 Unidade: UND Marca: ligugas Modelo:
Descrigaoz RECARGA DE GAS GLP 13KG
Quantidade: 2.070 Valor Unit.: 87,80 Total Item: 181.746,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num; 099 175,00 Total: 12.250,00

Unidade: UND Marca: butano Modelo:
GAS 13KG VAZIO

- 5,00 Total Item: 12.250,00

Item: 2
Descrigao: VAZILHAME DE

Valor Unit.. 17|dade' 70Quanf .

o; A0 BATISTAWPAZ ROMAOREGOEIR

IO ANTONIA EAYANNE SOUSA BESERRA VASCON

ARES

P

CELOSO DE APOMEMBR

MANO MARCIO GOMES SOMEMBRO DE APOIO

Gerado em: 08/02/2021 11:44:04 1de1


